
 

 

UCHWAŁA NR 88/25 

RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 177/01 Rady Gminy Władysławów z dnia 27 lutego 2001 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w Wyszynie. 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.), Rada Gminy Władysławów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr 177/01 Rady Gminy Władysławów z dnia 27 lutego 2001 r. w sprawie 

nadania nazw ulicom w Wyszynie w ten sposób, że: 

1) w § 1 powołanej Uchwały wykreśla się pkt 16 w brzmieniu: „16. Stefana Batorego”, 

2) mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik do powołanej Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika  

do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy powołanej Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy Władysławów 

(-) Krystyna Michalak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 5476



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5476


		2025-07-07T10:24:14+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




